CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN LÀM VIỆC
Kính gửi:
……..…………………………………….…………….

……..……………………………………………….

…..………………………………………………….
Tôi tên là:.................................................................................Nam (nữ)...................................

Ngày sinh:...............................................................................Nơi sinh......................................

Giấy CMND số:...................................ngày cấp:...........................Nơi cấp...............................
Quê quán:...........................................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú:...................................................................................................................
Nơi ở hiện nay:..........................................................................................................................
Điện thoại liên hệ:...................................................Địa chỉ email:............................................
Trình độ chuyên môn:...................................... Chuyên ngành:................................................
Năm tốt nghiệp:.......................Tốt nghiệp loại:.......................Điểm TBC toàn khóa:…..........
Nơi đào tạo:...............................................................................................................................
Trình độ ngoại ngữ:...................................................................................................................
Nay tôi làm đơn này xin vào làm......................................tại..........................................
.................................................................................của Quý cơ quan.

Tôi xin hứa hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao,chấp hành nghiêm chỉnh các chủ trương chính sách của Nhà nước và nội quy, quy định của Nhà trường.
Tôi xin chân thành cảm ơn.

Khánh Hòa, ngày      tháng      năm 20
  Người làm đơn

 (ký và ghi rõ họ tên)